
ROMÂNIA 

JUDEŢUL COVASNA 

COMUNA OZUN 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 77/2019 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru ședinţele Consiliului local  

Ozun din următoarele 3 luni, începând cu şedinţa următoare 

 

 

Consiliul local al comunei Ozun,  

întrunit în şedinţa ordinară din data de 18 septembrie 2019,  

în temeiul prevederilor art. 106  alin. (1) din Codul administrativ  

în baza prevederilor art. 123 alin. (1) coroborat cu art. 5 lit ee din Codul administrativ 

,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. unic – Alege pe durata şedinţelor din următoarele 3 luni, începând cu şedinţa 

următoare, ca preşedinte de şedinţă pe dl  Kovács Zsombor – József .    

 

   Ozun, la 18  septembrie 2019. 

  

PREŞEDINTELE DE ŞEDINTĂ, 

Szabó Anna –Mária  

 

 

 

 

Difuzare: 

- 1 ex. la dosar cu hotărâri 

- 1 ex. preş. şedinţă 

-        1 ex. Prefecturii  jud. Covasna 

Contrasemnează: 

secretara comunei, 

Solymosi  Melinda  

 


	HOTĂRÂREA NR. 77/2019
	privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru ședinţele Consiliului local
	Ozun din următoarele 3 luni, începând cu şedinţa următoare
	H O T Ă R Ă Ş T E


